

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК
(публичное акционерное общество)

Раздел V

Москва, 2021 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	470	470	0	470	0	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	471	471	0	471	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Операционный офис №357 РНКБ Банк (ПАО) 295034, г. Симферополь, пр. Кироваул. Набережная имени 60-летия СССР, 56/37																								
1	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №91 РНКБ Банк (ПАО) 298309, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 36/11																								
3	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №122 РНКБ Банк (ПАО) 299011, г. Севастополь, ул. Ленина, д. 33																								
8	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №149 РНКБ Банк (ПАО) 298306, г. Керчь, ул. Войкова, 23/35																								
12	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №261 РНКБ Банк (ПАО) 297408, г. Евпатория, пр-кт Ленина, 51/50																								
14	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №288 РНКБ Банк (ПАО) 295024, г. Симферополь, ул. Севастопольская, д. 30/7																								
19	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Управляющий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №356 РНКБ Банк (ПАО) 299011, г. Севастополь, ул. Генерала Петрова, д. 1																								
24	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №191 РНКБ Банк (ПАО) 295043, г. Симферополь, ул. Киевская, д. 100																								
26	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №261 РНКБ Банк (ПАО) 297408, г. Евпатория, пр-кт Ленина, 51/50																								
34	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №126 РНКБ Банк (ПАО) 299002 г. Севастополь, ул. Челюскинцев, 36																								
38	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Управляющий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №126 РНКБ Банк (ПАО) 299002 г. Севастополь, ул. Челюскинцев, 36/Департамент информационных технологий/Отдел машинного обучения																								
45	Стажер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Стажер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Советник по машинному обуче-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	НИЮ																							
48	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №126 РНКБ Банк (ПАО) 299002 г. Севастополь, ул. Челюскинцев, 36 Юридический департамент / Управление по работе с проблемными активами Группа по сопровождению непрофильных активов																								
50	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №126 РНКБ Банк (ПАО) 299002 г. Севастополь, ул. Челюскинцев, 36 Аппарат Совета директоров																								
52	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Руководитель Аппарата Совета директоров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Советник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Советник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №241 РНКБ Банк (ПАО) 299014, г. Севастополь, проспект Героев Сталинграда, д. 27																								
56	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №219 РНКБ Банк (ПАО) 298320, г. Керчь, ул. Свердлова, 26																								
72	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №165 РНКБ Банк (ПАО) 295014, г. Симферополь, Евпаторийское шоссе, 8, литер. 377, Д																							
80	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Стажер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №159 РНКБ Банк (ПАО) 299703, г. Севастополь, г. Инкерман, ул. Раенко, д. 1-А																							
92	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №153 РНКБ Банк (ПАО) 297300, пгт. Кировское, ул. Кирова, д.15																							
95	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №152 РНКБ Банк (ПАО) 297345, г. Старый Крым, ул. Ленина, д.145А																							
106	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №143 РНКБ Банк (ПАО) 299006, г. Севастополь, ул. Тараса Шевченко, д.17																							
117	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №117 РНКБ Банк (ПАО) 299053, г. Севастополь, ул. Вакуленчука, д.10																							
125	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №108 РНКБ Банк (ПАО) 297200, Советский район, пгт. Советский, ул. Первомайская, д. 46																							
138	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Стажер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №81 РНКБ Банк (ПАО) 295044, г. Симферополь ул. Залесская, д. 68																							
147	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №79 РНКБ Банк (ПАО) 296500, г. Саки, ул. Пионерская, д. 1																							
162	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
174	Управляющий директор по развитию региональной сети															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Контролер профессионального участника рынка ценных бумаг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продаж и обслуживания (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продаж и обслуживания (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел поддержки розничных продаж (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
177	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продаж и обслуживания (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Развитие сети (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
179	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Дирекция розничных продаж в корпоративном канале (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
180	Управляющий директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Дирекция розничных продаж в корпоративном канале (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел продаж и обслуживания продуктов социальных проектов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
181	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продуктов, аналитики и методологии Отдел кредитных продуктов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
182	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продуктов, аналитики и методологии Отдел планирования и анализа розничного бизнеса (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
184	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продуктов, аналитики и методологии Отдел розничных платежей и расчетов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
185	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продуктов, аналитики и методологии Отдел развития дистанционных сервисов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
186	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление розничных продуктов, аналитики и методологии Отдел пассивных и комиссионных продуктов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
188	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Юридический департамент Управление по работе с проблемными активами Группа по сопровождению непрофильных активов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
189	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Юридический департамент Управление по работе с проблемными активами Отдел по работе с проблемными кредитами розничного бизнеса (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
190	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Юридический департамент Управление по работе с проблемными активами Отдел по работе с проблемными кредитами корпоративного и малого бизнеса (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
193	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Юридический департамент Отдел претензионно-исковой работы (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
194	Главный юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Главный юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление комплаенс-контроля Отдел финансового контроля (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
196	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление делами Отдел документационного обеспечения Архив (353204, Краснодарский край, ст. Динская ул. Красная, д. 86)																							
199	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Дирекция частного банковского обслуживания Отдел организации обслуживания (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
200	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент коммуникаций и маркетинга Управление внутренних коммуникаций Служба обучения персонала Отдел разработки дистанционного обучения и оценки персонала (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
201	Методист-разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент коммуникаций и маркетинга Управление маркетинга и рекламы (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
203	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент коммуникаций и маркетинга Управление клиентских впечатлений Служба клиентских интересов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
204	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Финансовый департамент Финансовое управление Отдел бизнес-анализа и планирования Группа контроля затрат (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
205	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент управления рисками Управление анализа и мониторинга корпоративных рисков Отдел анализа и мониторинга рисков корпоративного бизнеса, факторинговых операций и работы с ППЗ (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
206	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент управления рисками Управление анализа и мониторинга корпоративных рисков Отдел по работе с залогом (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
207	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент управления рисками и контроля резервов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Управление рыночных, операционных рисков и ВПОДК	Отдел методологии,																						
208 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Информационных технологий																							
209 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент розничного бизнеса и рисков (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Розничного бизнеса и рисков	Группа розничного бизнеса																						
210 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление автоматизации корпоративного бизнеса и отчетности (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Автоматизации корпоративного бизнеса и отчетности	Группа автоматизации корпоративного бизнеса																						
211 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление автоматизации корпоративного бизнеса и отчетности (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Автоматизации корпоративного бизнеса и отчетности	Отдел автоматизации транзакционного бизнеса и CRM																						
212 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Управление автоматизации корпоративного бизнеса и отчетности (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Автоматизации корпоративного бизнеса и отчетности	Группа автоматизации обязательной и управленческой отчетности																						
214 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Группы мониторинга (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Группы мониторинга																							
215 Заместитель начальника отдела-руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Группы сопровождения устройств самообслуживания (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)	Группы сопровождения устройств самообслуживания																							
217 Эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218 Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221 Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222 Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223 Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224 Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225 Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226 Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
227	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел сопровождения АБС (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
234	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел развития и сопровождения ДБО/Группа развития ДБО																							
239	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел ИТ-инфраструктуры/Группа инфраструктуры ЦОД (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
242	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел ИТ-инфраструктуры/Группа телефонных сервисов (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
243	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел ИТ-инфраструктуры/Группа сопровождения периферийных устройств (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
244	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел ИТ-инфраструктуры/Группа сопровождения баз данных (г. Краснодар)																							
245	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел ИТ-инфраструктуры/Группа системного ПО (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
246	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел закупок и учета (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
249	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел внутренней технической поддержки Банка Г руппа технической поддержки (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
250	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел внутренней технической поддержки Банка Г руппа поддержки АБС (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
255	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел кибербезопасности Г руппа сопровождения средств защиты (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
259	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел кибербезопасности Г руппа методологии и управления рисками информационной безопасности (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
261	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент информационных технологий (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Отдел кибербезопасности Г руппа проектирования и развития (г. Краснодар)																							
262	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент корпоративного бизнеса \ Управление корпоративного бизнеса \ Отдел поддержки продаж корпоративным клиентам \ Г руппа поддержки продаж клиентам ЮФО (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
264	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент корпоративного бизнеса \ Управление корпоративного бизнеса \ Отдел продаж корпоративным клиентам (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
268	Управляющий директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) Департамент корпоративного бизнеса \ Управление корпоративного бизнеса \ Отдел продаж корпоративным клиентам (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) \ Г руппа продаж клиентам ЮФО (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
269	Региональный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34) \ Управление кредитного анализа и сопровождения \ Отдел сопровождения корпоративного кредитования																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
288	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)\Административное управление\Отдел эксплуатации (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
289	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)\Административное управление\Отдел недвижимости (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
290	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)\Административное управление\Транспортный отдел (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
291	Водитель	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Водитель	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Водитель	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Водитель	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Водитель	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)\Управление залогового кредитования розничных клиентов\Отдел развития продаж (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
296	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)\Управление кассовых операций\Отдел учета кассовых операций и отчетности (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
297	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство банка (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)\Управление по работе с персоналом\Служба охраны труда (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
299	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №298 Екатеринбургский РНБ Банк (ПАО) 350020, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красная, дом 145																							
300	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис (350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34)																							
305	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №352 РНБ Банк (ПАО) 352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск ул. Красная, д. 234																							
306	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Стартер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №325 РНБ Банк (ПАО) 352430, Краснодарский край, г. Курганинск, ул. Таманская, д. 52																							
308	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №314 РНБ Банк (ПАО) 353780, Краснодарский край, ст. Калининская ул. Фадеева д. 114/А																							
309	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
311	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №344 РНКБ Банк (ПАО) 353600, Краснодарский край, ст. Староминская ул. Красная, д.15																								
315	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №302 РНКБ Банк (ПАО) 352900, Краснодарский край, г. Армавир ул. Комсомольская, д. 94																								
321	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №324 РНКБ Банк (ПАО) 353380, Краснодарский край, г. Крымск ул. Ленина, д. 229																								
322	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №322 РНКБ Банк (ПАО) 352380, Краснодарский край, г. Кропоткин ул. Базарная д.6-Д																								
323	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №317 Восточный РНКБ Банк (ПАО) 350011, Краснодарский край, г. Краснодар ул. Старокубанская д.117																								
324	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №348 РНКБ Банк (ПАО) 352700, Краснодарский край, г. Тимашевск ул. Пионерская д. 162																								
330	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №299 РНКБ Банк (ПАО) 353320, г. Абинск ул. Интернациональная, д. 35																								
331	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №320 Карасунский РНКБ Банк (ПАО) 350000, Краснодарский край, г. Краснодар ул. Карасунская д. 75																								
333	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №354 Кассовый центр г. Краснодар РНКБ Банк (ПАО) 350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34																								
334	Старший ночной смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Старший ночной смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Старший смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Старший смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №332 РНКБ Банк (ПАО) 352240, Краснодарский край, г. Новокубанск ул. Первомайская д.135																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
338	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №306 РНКБ Банк (ПАО) 352750, Краснодарский край, ст. Брюховецкая ул. Красная д. 184-Б																							
339	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №330 РНКБ Банк (ПАО) 352570, Краснодарский край, пос. Мостовской ул. Ленина д.22																							
340	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №318 На Красной РНКБ Банк (ПАО) 350000, Краснодарский край, г. Краснодар ул. Красная 158																							
341	Стажер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №319 На Мира РНКБ Банк (ПАО) 350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Мира, 34																							
342	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Ведущий специалист по при- влечению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Специалист по сопровождению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №329 РНКБ Банк (ПАО) 353740, Краснодарский край, ст. Ленинградская ул. Красная д. 138																							
359	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №335 РНКБ Банк (ПАО) 352290, Краснодарский край, ст. Отрадная ул. Первомайская, д. 14																							
360	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №301 РНКБ Банк (ПАО) 352690, Краснодарский край, г. Апшеронск ул. Ленина, д. 44																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
366	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №342 РНКБ Банк (ПАО) 353560, Краснодарский край, г. Славянк-на-Кубани ул. Красная, д. 234																							
371	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №308 РНКБ Банк (ПАО) 353460, Краснодарский край, г. Геленджик ул. Садовая, д. 15																							
375	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №334 РНКБ Банк (ПАО) 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск ул. Советов, д.7																							
379	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №304 РНКБ Банк (ПАО) 353040, Краснодарский край, с. Белая Глина ул. Красная 165																							
384	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №336 РНКБ Банк (ПАО) 352040, Краснодарский край, ст. Павловская ул. Пушкина д. 247																							
389	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №309 РНКБ Банк (ПАО) 353292, Краснодарский край, г. Горячий Ключ ул. Ворошилова д.13																							
393	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
397	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №345 РНКБ Банк (ПАО) 353620, Краснодарский край, ст. Старощербиновская ул. Первомайская, д. 87																							
398	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №305 РНКБ Банк (ПАО) 352630, Краснодарский край, г. Белореченск ул. Пер. Родниковый д. 1																							
402	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №310 РНКБ Банк (ПАО) 352192, Краснодарский край, г. Гулькевичи ул. Волго-Донская д.17																							
407	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №312 РНКБ Банк (ПАО) 353680, Краснодарский край, г. Ейск ул. Московская 71-69																							
412	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №316 РНКБ Банк (ПАО) 353180, Краснодарский край, г. Кореновск ул. Мира д.108																							
417	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №343 РНКБ Банк (ПАО) 354000, Краснодарский край, г. Сочи ул. Парковая, 34/3																							
423	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Операционный офис №313 РНКБ Банк (ПАО) 352140, Краснодарский край, ст. Кавказская ул. Ленина д. 186-Б																							
428	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №323 РНКБ Банк (ПАО) 352080, Краснодарский край, ст. Крыловская ул. Стаханова д. 1																							
432	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №338 РНКБ Банк (ПАО) 353800, Краснодарский край, ст. Полтавская ул. Красная, д. 150																							
437	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Администратор зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №300 РНКБ Банк (ПАО) 353440, Краснодарский край, г. Анапа ул. Ленина, д. 26																							
445	Кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №351 РНКБ Банк (ПАО) 352450, Краснодарский край, с. Успенское ул. Калина, д. 74-А																							
451	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Старший кассир-операционист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №307 РНКБ Банк (ПАО) 353100, Краснодарский край, ст. Выселки ул. Ленина д. 59																							
456	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
459	Территориальный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Старший кассир-операционист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №315 РНКБ Банк (ПАО) 353730, Краснодарский край, ст. Каневская ул. Гагарина д. 13																							
461	Старший кассир-операционист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Территориальный руководитель														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Главный специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис №333 РНКБ Банк (ПАО) 353020, Краснодарский край, ст. Новопокровская ул. Почтовая, д. 30																							
466	Кассир-операционист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Территориальный руководитель														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Главный специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления по работе с персоналом
(должность)

Герасименко Ксения Владимировна
(ФИО)

12.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Административного управления
(должность)

Чепурко Виктор Викторович
(ФИО)

10.11.2021
(дата)

Старший энергетик Отдела эксплуатации
Административного управления
(должность)

Лебедь Юрий Владимирович
(ФИО)

08.11.2021
(дата)

Начальник Отдела кадров Управления по работе с персоналом
(должность)

Жалдыбина Татьяна Владимировна
(ФИО)

11.11.21
(дата)

Руководитель службы охраны труда
Управления по работе с персоналом
(должность)

Качура Владимир Андреевич
(ФИО)

08.11.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5618
(№ в реестре экспертов)

Акбаш Валерия Григорьевна
(ФИО)

20.10.2021
(дата)